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MATKAILUAJONEUVOT JA TELTAT PÄIJÄT  HAMI-LEIRILLÄ
SRAL:n vuotuinen kesätapahtuma, tänä vuonna nimeltään PäijätHami, 
järjestetään Vierumäellä ke-su 12.-16.7.2023. Tapahtuman järjestää Lahden 
Radioamatöörikerho ry, OH3AC.

Vierumäki sijaitsee pohjavesiltään arvokkaalla mutta herkällä Salpausselän 
alueella. Ympäristönsuojelu, ekologisesti kestävä kehitys ja luonnon 
turmeltumattomuus ovat Vierumäen ja järjestävän Kerhon tavoite. Tänä 
vuonna nämä tavoitteet on hoidettu yhdessä turvallisuuden kanssa erityisen 
vastuullisella tavalla matkailuajoneuvo- ja teltta-alueilla.

Vierumäki ei ole lähtökohtaisesti matkailuajoneuvo- tai telttailualue. Siksi 
alueen palvelut eivät ole niihin erikoistuneiden karavaanari tai leirintä-
alueiden tasoa. Yritämme kuitenkin yhdessä Vierumäen kanssa loihtia 
miellyttävän kokemuksen.  

Toivotamme kaikki karavaanarit ja telttailijat tervetulleiksi PäijätHami-leirille.

Harmaavedet ja sähköt 
Matkailuajoneuvot (asuntoautot- ja vaunut) sijoitetaan kolmelle yksilöllisesti 
erilaiselle alueelle ja telttamajoitusta varten on myös kolme aluetta. Kullekin 
näistä alueista - yhtä teltta-aluetta lukuunottamatta – sijoitetaan yksi tai 
useampia ”BajaMaja” sekä mahdollistetaan harmaavesien kerääminen 
erillisillä säiliöillä. Lisäksi kullekin alueelle tuodaan roskakloreja. Jätämmehän
Vierumäen jopa parempaan kuntoon mitä se oli tultaessa? 

Kolme erilaista matkailuajoneuvoaluetta ja teltta-aluetta
Matkailuajoneuvot sijoitetaan kolmelle
erilliselle alueelle osanottajien
toivomusten, matkailuajoneuvojen koon
ja sähköntarpeen mukaan. Alueet ovat
erilaisia rauhallisuus, ympäristön,
maapohjan ja lähellä olevien palveluiden
kannalta. Jokainen karavaanari löytää
itselleen huippualueen.  

1. Country Club'in asuntovaunualue (AS1)
Country Club'ia lähinnä sijaitseva alue on
noin 50-75 metrin päässä itse rakennuk-
sesta. Alueelle mahtuu matkailuajoneu-
vojen koot ja turvamääräykset huomioi-
den noin 24-26 matkailuajoneuvoa.
Alueelle mahtuu myös 2-3 matkailuajo-
neuvoa, jotka eivät tarvitse ulkopuolista
sähköä. Alue on asfalttipohjainen
pysäköintialue. Oman auton voi sijoittaa
alueen keskellä olevalle pysäköintiosalle,
jolloin alueelle saadaan enemmän
matkailuajoneuvoja. Etu-, sivu-, taka- ja markiisiteltat ovat sallittuja.

Kaikella rehellisyydellä on todettava, että tämä alue on myös rauhattomin, 



koska kaikki leirille tuleva autoliikenne sekä Vierumäen mökkikylään menevä 
liikenne kulkee alueen vierestä. Aluetta käytetään myös osin päiväkävijöiden 
pysäköintialueena. Mutta juuri lähemmäs Country Club'ia ei pääse ja alueelle
pääsee helposti leirin vastaanoton, ”respan” jälkeen. Jos tykkäät hälinästä ja 
jatkuvasta elämästä ympärilläsi, tämä on Sinun alueesi. Alue on myös lähellä
kirpputoria ja peräkärrymyyntialuetta.

Aluetta palvelee BajaMaja, sähköt autojen lämmitystolpista ja tarvittaessa 
järjestäjien järjestämä lisäsähkö. Alue kuvassa vihreällä AS1.

Matkailuajoneuvoista peritään 25 €/vrk sisältäen sähkön, BajaMajan, 
harmaavesi- ja roskahuollon. 

2. Jukolan matkailuajoneuvoalue (AS2)
Jukolan matkailuajoneuvoalue sijaitsee noin 150-200 metriä Country Club'ilta
osin kohti hotelli Fennadaa. Alueelle mahtuu matkailuajoneuvon koosta 
turvamääräyksistä huolehtien 10-12 matkailuajoneuvoa. Alue rajoittuu 
kangasmetsään ja hotelli Fennadaan kulkevaan tiehen, jolta liikenne 
suljetaan tapahtuman ajaksi. Alueen vieressä on erotettuna Jukolan ja 
Humisevan pysäköintialue.

Alue on rauhallisempi kuin Country Clubi'in matkailuajoneuvoalue ja se on 
lähempänä hotelli Fennadan ja Vierumäen muita palveluita. Alueen maapohja
on kovaa soraa. 
  

Aluetta palvelee BajaMaja, sähköt autojen lämmitystolpat ja tarvittaessa 
järjestäjien järjestämä lisäsähkö. Alue kuvassa vihreällä AS2.

Matkailuajoneuvoista peritään 25 €/vrk sisältäen sähkön, BajaMajan, 
harmaavesi- ja roskahuollon. 

3. Kaskelan matkailuajoneuvoalue (AS3)
Kaskelan matkailuajoneuvoalue sijaitsee
noin 250-300 metrin päässä Country
Club'ilta. Välissä ovat hotelli Fennada ja
Sporttihotelli Pihkala. Alueelle mahtuu 28-
35 matkailu-ajoneuvoa jälleen niiden
koosta ja turvamääräyksistä riippuen. 

Alueella on valmiina sähkö noin ¾
paikoista. Sähköä tarvitsemattomat
sijoitetaan mielellään tämän alueen
sähköttömälle puolelle. Alueen päähän
sijoitetaan myös asuntokäytössä olevat
linja-autot ja muut erikoisautot.

Alue on rauhallinen. Se on hieman sivussa
Country Club'in ja muiden hotellien
liikenteestä. Alueelta pääsee myös Country
Club'ia paremmin rantasaunaan ja
terassiravintola Palmuun. Jos haluat
rauhallisen paikan matkailuautollesi,
nukkua rauhassa ja haluat viettää aikaasi
omassa yhteisössäsi, tämä on juuri sinua varten.

Aluetta palvelee BajaMaja, sähköt autojen lämmitystolpista ja tarvittaessa 
järjestetty lisäsähkö. Alue kuvassa vihreällä AS3.

Matkailuajoneuvoista peritään 25 €/vrk sisältäen sähkön, BajaMajan, 
harmaavesi- ja roskahuollon. 



4. Country Club'in teltta-alue (T1)
Teltta-alue sijaitsee tavallaan Country Club'in ”pihalla”, matkaa ovelle on 30-
40 metriä. Alue on nurmikkopohjainen mutta tälle alueelle sijoitetaan sen 
pienestä koosta johtuen vain pieniä yksittäisiä telttoja. Telttailijoiden autot ja
muut kulkuneuvot voi pysäköidä Juurtolan teltta-alueiden (T2 ja T3) laidalle. 
Toki voi moottoripyörän tai Hannu polkupyöränsä tuoda teltan viereen. 
Respassa (ilmoittautumispisteessä) telttailijat ohjataan teltan koon mukaan 
sopivalle alueelle. Telttailijat saavat respassa telttaan kiinnitettävän merkin.

Aluetta palvelee Country Club'in käymälät ja T2/T3-alueen harmaavesihuolto.

Telttamaksu on 10 €/vrk.

5. Juurtolan teltta-alueet (T2 ja T3)
Juurtolan teltta-alueet alkavat Country Club'in piha-alueen jälkeen. Alue on 
vaihtelevaa kangasmetsä-pohjaista maastoa. Etualue on lähellä Country 
Club'ia, taka-alue hieman rauhallisempi keskellä kangasmetsää.

Aluetta palvelee BajaMaja. 

Telttamaksu on 10 €/vrk sisältäen BajaMajojen käytön sekä roska- ja  
harmaavesihuollon.

Turvavälit leiriydyttäessä
Leiriydyttäessä sekä matkailuautoilla että teltoilla on aina säilytettävä 
vähintään neljän metrin turvaväli. Turvaväli mitataan matkailuajoneuvon ja 
mahdollisen etuteltan mukaan. (Yleensä noin reilu puolitoista parkkiruutua) 
Teltoissa turvaväli lasketaan teltan sivusta.  Viranomaiset ja järjestäjät 
valvovat turvavälin noudattamista. Turvaväli on säädetty kaikkien yhteiseksi 
parhaaksi. Samaan seurueeseen kuuluvien osalta turvaväleistä voi 
neuvotella.

Matkailuajoneuvoalueiden varaukset
Alustavan varauksen matkailuajoneuvoja varten voi tehdä ma 1.5.2023 
lähtien osoitteeseen kerhomestari@oh3ac.fi

Alustavassa varauksessa tulisi kertoa seuraavat asiat:
a) mille ajalle haluaa varauksen, ke-su 12.-16.7.2023. Varaus on    
    myös mahdollinen jo ti 11.7.2023 lähtien. Myös tätä aiemmasta 
    varauksesta voidaan keskustella.
b) tulo- ja lähtöpäivä (mielellään myös tarkempi aika tai ap/ip)
c) mille alueelle haluaa ensi/toissijaisesti varauksen (AS1, AS2, AS3)
d) asuntovaunu vai asuntoauto ja ajoneuvon pituus
e) haluaako käyttää leiriytymisen aikana etu- tai sivutelttaa
f) haluaako sähkön ja/tai liittyykö sähkön käyttöön poikkeavuuksia 
   (esim linukka tai sauna matkailuautossa)
g) muut toiveet ja pyynnöt.
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Varausten toteuttaminen

- Järjestäjät lupaavat kaikille matkailuajoneuvoille paikan. 

- Varaustoivomukset täytetään saapumisjärjestyksessä.

- Varauspyynnön saapuminen vahvistetaan välittömästi mutta viimeistään   
noin 1-2 päivässä. Lopullinen aluevaraus ilmoitetaan muutamaa viikkoa        
ennen leiriä.

- Mikäli toivottu alue on jo täynnä tai matkailuajoneuvon pituus tai muu        
vastaava seikka antaa syytä, matkailuajoneuvo saatetaan joutua ohjaamaan 
toiselle alueelle.

- Leirialueelle tullessaan matkailuajoneuvot ilmoittautuvat leirin 
vastaanotossa, (kuvassa ”R” = Respa), jossa maksetaan osanottaja- ja 
yöpymismaksut ym, jonka jälkeen ohjataan ao matkailuajoneuvo-alueelle. 
Respassa annetaan matkailuajoneuvoon kiinnitettävä punainen merkki. 
Vierumäen järjestyksenvalvonta tarkistaa merkit öisin. 

- Leirille tultaessa ohjataan varatulle aluelle, jossa paikat täytetään 
saapumisjärjestyksessä.


